
ABENA · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUCT DATA SHEET  |  02.12.2023

Artikelnummer 133255   1/2
PR
O
D1

16
11

 
 
13

32
55

03

Produktbeskrivning
To go-bägare i vit design. Den jämna ytan på koppen gör den perfekt att trycka din egen logotyp på.

Produktspecifikationer

Artikelbenämning Vit bägare

Varumärke ABENA

Undervarumärke Gastro

Färg Vit

Egenskaper 10 oz

Material PE, papp

Höjd 9.5 cm

Diameter 9 cm

Vikt, netto 9.8 g

Vikt, brutto 9.8 g

Volym, netto 30 cl

Volym, brutto 35 cl

Tjocklek 320 g/m2

Beläggningens tjocklek 18 g/m2

Tolerans 0,02

Märkningar Livsmedelsgodkänd

Direktiv, förordningar och lagstiftning (EG) nr 1935/2004, (EG) nr 10/2011, BEK nr 681 af 25/05/2020, (EG) Nr. 2023/2006, (EU) 
2020/2151

Säkerhetsanvisningar och varningar Använd inte i vanlig ugn eller mikrovågsugn.

Förvaringsinstruktioner Lagras rent och torrt.

Temperaturtolerans 0 till 100 °C

Instruktioner för produktkassering Får kasseras som vanligt hushållsavfall sorterat enligt lokala bestämmelser.

Instruktioner för förpackningskassering Kan återanvändas eller brännas.

   

Vit bägare, ABENA Gastro, 9,5cm, Ø9cm, 
30 cl, 35 cl, vit, PE/papp, 10 oz

	Perfekt att trycka en logotyp på

Artikelnummer |  133255
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Förpackning

Enhet Innehåll Längd Bredd Höjd EAN

kartong 1000 st 46 cm 37 cm 44 cm 5703538059520

fp 50 st 0 cm 0 cm 0 cm 5703538309137

st 1 st

Glasgaffelsymbolen garanterar att produkterna lever upp till de krav som ställs i den europeiska lagstiftningen för material i 
kontakt med livsmedel. Symbolen är obligatorisk för produkter som kommer i kontakt med livsmedel.  

Trycket kan anpassas. Produkten är tillverkad av 
kartong.

Produkten har ett ytskikt i 
LDPE (PE med låg densitet).
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